
ZARZĄDZENIE NR 92/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie upoważnienia Inspektora ds. ewidencji ludności do zastępowania Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Dąbrowską - Inspektora ds. ewidencji ludności do: 

1) przygotowywania projektów aktów stanu cywilnego, 

2) wydawania odpisów i zaświadczeń z ksiąg stanu cywilnego, 

3) nanoszenia przypisków do ksiąg stanu cywilnego, 

4) prowadzenia bieżacej korespondencji w szczegolności w sprawach związanych z wydawaniem odpisów aktów 
stanu cywilnego i zaświadczeń, 

5) wykonywanie innych czynności zleconych przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 2. Czynności wymienione w § 1 nie obejmują czynności wymienionych w art. 7 ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilmego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0BD1CFD7-B401-4CD3-9C7D-5B9C67504CA7. Podpisany Strona 1




